

Câmara Municipal de Senador Elói de Souza

R. Miguel Costa, 30 - Centro - CEP: 59250-000 - Sen. Elói de Souza\RN CNPJ: 09.394.883/0001-36 - Tel: - Site: www.senadoreloidesouza.rn.leg.br

DECLARAÇÃO

5.3 - Identifica os acordos firmados que não envolvam transferência de recursos financeiros, identificando as partes, o objeto e as obrigações ajustadas?

.Art. 37, "caput" da CF e Art. 8°, § 1°, V, da LAI

DATA: 04/06/2025

COMPETÊNCIA: 05/2025.

A Câmara Municipal de Senador Elói de Souza, no exercício de 2025, declara que, após verificação minuciosa em seus registros, não foram encontradas informações disponíveis sobre o tópico "Identifica os Acordos Firmados Que Não Envolvam Transferência de Recursos Financeiros, Identificando as Partes, o Objeto e as Obrigações Ajustadas" na competência de MAIO. A entidade reitera seu compromisso com a transparência e disponibilização de informações, ressaltando que, no presente momento, não há dados correspondentes ao período mencionado.

Sen. Elói de Souza / RN, quarta-feira, 04 de junho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS com CPF: ***.861.197-** no IP: 192.168.0.8 em 04/06/2025 14:01:27

GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS PRESIDENTE

Câmara Municipal de Senador Elói de Souza www.senadoreloidesouza.rn.leg.br/convenio.php.



aSiteGov Página(s) 1 de 1